
Eerste wijziging van het Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Centrum bij de

APV Rotterdam 2012

De gebiedscommissie Rotterdam Centrum,

 

gelezen het voorstel van 6 december 2016;

 

gelet op de Algemene plaatselijke verordening Rotterdam 2012, de Verordening op de gebiedscommissies

en de daarbij behorende taken- en bevoegdhedenlijst;

besluit vast te stellen:

 

Eerste wijziging van het Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Centrum bij de APV Rotterdam 2012

Artikel I
Het Algemeen aanwijzingsbesluit gebied Centrum bij de APV Rotterdam 2012 wordt als volgt gewijzigd:

 

 A.

Aan artikel 6, tweede lid, wordt toegevoegd:

Buiten de in bijlage 1 genoemde pleinen en straten kunnen incidentele acties ingezet worden,

mits vooraf kenbaar gemaakt aan bewoners.

 

 B

Bijlage 1 wordt als volgt gewijzigd:

1. Het opschrift ‘Pleinen:’ wordt vervangen door: ‘A. Pleinen:’ en het opschrift ‘Straten:’ wordt

vervangen door: ‘B. Straten:’.

2. Aan de opsomming van pleinen wordt toegevoegd:

– Burgemeester s’ Jacobplein;

– Willemsplein;

– Binnenrotte.

3. Aan de opsomming van straten wordt toegevoegd:

– Eendrachtsweg tussen de huisnummers 19 en 91;

– Bloemkwekersstraat tussen de huisnummers 1 en 159;

– Drievriendenstraat tussen de huisnummers 20 en 30;

– Willemskade tussen de huisnummers 13 en 18;

– Van Vollenhovenstraat tussen de huisnummers 7 en 35;

– Scheepstimmermanlaan tussen de huisnummers 1 en 37A en tussen de huisnummers

36B en 60B;

– Gouvernestraat tussen de huisnummers 83A en 277 en tussen de huisnummers 70B

en 296;

– Saftlevenstraat;

– Haagse Veer.

4. In de opsomming van de straten wordt:

– ‘Rode Zand tussen Meent en Beursplein’ vervangen door: Rode Zand;

– ‘Schiedamsedijk westzijde tussen Churchillplein en Schilderstraat’ en ‘Schiedamsedijk

tussen nr. 95 en Vasteland’ vervangen door: Schiedamsedijk;

– ‘Coolhaven tussen opgang Pieter de Hooghbrug en G.J. de Jonghweg’ vervangen

door: Coolhaven, bij metrostation en tussen opgang Pieter de Hooghbrug en G.J. de

Jonghweg;

5. In de opsomming van straten vervalt:

– Binnenrotte.

6. Aan de bijlage wordt toegevoegd:

C. De eerste 50 meter van de zijstraten van de in deze bijlage genoemde straten en pleinen.

Artikel II
Dit besluit wordt geplaatst in het Gemeenteblad en treedt in werking op 1 januari 2017.

Nr. 187099

GEMEENTEBLAD 28 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 187099 28 december 20161



 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 december 2016.

De gebiedsdirecteur,

F.  Marquart

De voorzitter,

S.W.  Ebbinge

Gemeenteblad 2016 nr. 187099 28 december 20162



Bezwaarclausule
Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na de datum van de publicatie ervan een

bezwaarschrift indienen bij de gebiedscommissie Rotterdam Centrum.

 

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet ten minste bevatten:

– naam en adres van de indiener;

– datum bezwaarschrift;

– de gronden van het bezwaar;

– een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt.

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar:

Gebiedscommissie Rotterdam Centrum t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie

Postbus 1011 3000 BA ROTTERDAM.

 

Faxnummer Algemene Bezwaarschriftencommissie: (010) 267 6300.

 

Het bezwaarschrift kan ook digitaal worden ingediend op Rotterdam.nl/pdc:bezwaar_indienen. Hiervoor

is nodig een DigiD-code, of voor bedrijven een E-herkenning, die kan worden aangevraagd via digid.nl,

respectievelijk e-herkenning.nl. Het bezwaarschrift kan niet op een andere digitale wijze (bijvoorbeeld

per e-mail) worden ingediend.

Gemeenteblad 2016 nr. 187099 28 december 20163



Dit gemeenteblad 2016, nummer 249, is uitgegeven op 20 december 2016 en ligt op werkdagen van

8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 187099 28 december 20164

http://www.bis.rotterdam.nl

